_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. 4 £ prot. Kaméz, méZJ. 5 .2025

VENDIM
Nr. 59 Date 25 ( 2025
MBI

“NDRYSHIMIN NE VENDIMIN NR.43, DATE 18.11.2019 “PER ORGANIZIMIN E
VENDPARKIMEVE TE TRANSPORTIT TAKSI 4+1 NE TE GJITHE TERRITORIN E
BASHKISE KAMEZ” TiE NDRYSHUAR”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 25.06.2025, pasi mori né shqyrtim
Projekt-vendimin Nr.34 Daté 20.06.2025 mbéshtetur né ligjin nr.139/2015, dat& 17.12.2015
“Pér Vetégeverisjen Vendore” ligjit Nr. 8308, daté 18.03.1998 “Pér Transportet Rrugore” i
ndryshuar, Udh&zimit nr. 15 dat& 24.7.2007 “Pér Kriteret dhe Procedurat e Lé&shimit t&
Licencave, Autorizimeve dhe Certifikatave Pér Ushtrimin e Veprimtarisé n& Transportin Rrugor”
i Ndryshuar, Vendimit nr.43, daté 18.11.2019 “Pé&r Organizimin e Vendparkimeve T& Transportit
Taksi 4+1 N& Té Gjith& Territorin e Bashkisé Kamé&z”, t& ndryshuar, si dhe duke ju referuar
relacionit t& paraqitur nga Drejtoria e Licencimit dhe Transportit, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit né Vendimin nr. 43, dat&¢ 18.11.2019 “Pér organizimin e
vendparkimeve t& transportit taksi 4+1 né& t& gjith& territorin e Bashkis¢ Kaméz” t& ndryshuar.

2. Né& nén-pikén 1(njé) té pikés s€ paré g€ i bashkélidhet Vendimit nr. 43, daté 18.11.2019 “Pér
organizimin e vendparkimeve t& transportit taksi 4+1 n& t& gjith€ territorin e Bashkisé
Kaméz” t& ndryshuar, t& higen 5 vende parkimi, duke b&ré ndryshimet si mé& poshté vijon:

Ishte: Rruga Skenderbeu Kaméz..............cocoiiiiiiiiiiiiiiiinn. 11 vend parkimi
Béhet: Rruga Skenderbeu Kaméz..........cccvveivviiiiiiiiiiiiiiniiiininn 6 vend parkimi

3. Ndryshimi i propozuar me vendndodhjen e sakté te vendparkimeve taksi 4+1 pér rrugén e
sipércituar do t& jené sipas relacionit shpjegues t&€ vendimit dhe harta pérkatése.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Transportit dhe Licencimit.
S. Ky vendim hyn né& fuqi pas kguﬁLmimmI.igiar—_{lga Prefekti i Qarkut Tirané.
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